

5. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320402-CZYJ-G2024-0015

项目名称：2024年茶山街道垃圾分类工作达标提升项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌 商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							全费用 综合单 价（元）	总价 （元）
1	清洁小屋 15 平	绿保	5000mm*3000mm*2780mm	详见后附	45	座	58000	2610000
2	清洁小屋 10 平	绿保	4000mm*2500mm*2600mm	详见后附	23	座	37000	851000
3	提升垃圾分类集中收集点	绿保	尺寸不低于 10 平（按实际场地需求进行）	详见后附	12	座	28000	336000
合 计								3797000

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不同的可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：常州青三分环卫服务有限公司

日期：2024年8月23日